关于临沂高新技术产业开发区社区卫生服务中心
事业单位法人设立登记公告
[bookmark: _GoBack]根据《事业单位登记管理暂行条例》、《山东省事业单位登记管理信息公开办法》的规定，临沂高新技术产业开发区社区卫生服务中心已通过临沂市事业单位监督管理局核准，取得事业单位法人资格，其合法权益受国家法律保护，现将相关信息予以公告：
	统一社会信用代码
	名称
	宗旨和业务范围
	法定代表人
	开办资金  （万元）
	经费  来源
	住所
	举办单位

	12371300MB2830905M
	临沂高新技术产业开发区社区卫生服务中心
	辖区内预防保健等公共卫生服务和常见病、多发病诊疗等基本医疗服务，对社区卫生室进行业务管理和技术指导；负责计划生育服务工作。
	刘敬波
	181
	财政  拨款
	临沂市高新区新华路与科技大道交汇处东南处
	临沂高新区管理委员会

特此公告。

                                2017年12月26日